令和５年度

聖籠町まち・ひと・しごと創生総合戦略推進会議

次  第

 １ 開  会

２ 委嘱状交付

 ３ 議  事

(1) 第２期聖籠町まち・ひと・しごと創生総合戦略に係る効果検証について

(2) 国の「デジタル田園都市国家構想総合戦略」の策定に伴う対応について

(3) 令和４年度地方創生関係交付金事業に係る効果検証について

４ 事務連絡

 ５ 閉  会

日 時：令和５年８月 29日（火）

    午後２時 00分から

場 所：聖籠町役場３階 第２会議室

配付資料一覧

○ 次 第

○ 出席者名簿・座席表

○ 【資料１】第２期聖籠町まち・ひと・しごと創生総合戦略に係る効果検証

について

○ 【資料１別添】第２期聖籠町まち・ひと・しごと創生総合戦略実施計画・

検証シート

○ 【資料２】国の「デジタル田園都市国家構想総合戦略」の策定に伴う対応

について

○ 【資料３】令和４年度新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金

事業に係る効果検証について

○ 【資料４】第２期聖籠町まち・ひと・しごと創生総合戦略の改訂（案）